ATO TRT EJUD N.007/2016
                                         João Pessoa, 05 de outubro de 2016

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.
16.793/2016,

R E S O L V E

Autorizar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias ao

Excelentíssimo Senhor Desembargador PAULO AMÉRICO MAIA DE
VASCONCELOS FILHO (matrícula nº 103.002.807), em razão de sua participação

no VI CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO, que será
realizado  no período de 06 a 07 de outubro do ano em curso, na cidade de São
Paulo/SP.

O seu deslocamento para São Paulo ocorrerá no dia
05.10.2016, tendo em vista que o inicio do evento encontra-se previsto para as 08h
do dia 06.10.2016.

O retorno para esta Capital acontecerá no dia 08.10.16, em
virtude de que o evento tem o seu término previsto para as 17h  do dia 07.10.2016.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

      WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
      Desembargador Diretor da EJUD

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
5
/
1
0
/
2
0
1
6

2
1
:
0
3
:
0
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
A
C
5
E
C
3
D
B
A
.
0
0
6
A
B
E
C
E
7
A
.
C
5
B
0
C
0
1
C
4
5
.
D
E
4
6
3
F
6
B
0
8